
Pour toute commande passée

OFFERTE

1  tablette de chocolat de Dubaï 60g

Désignation

AUTOTEST COLORECTAL MEDISUR - Boîte de 1

AUTOTEST INFECTION URINAIRE MEDISUR - Boîte de 3 

TEST URINAIRE CYSTITE SEJOY (avec pots) - Boîte de 25 

TEST URINAIRE CYSTITE COMBUR 2 TEST LN (sans pots) - Boîte de 50 

AUTOTEST MAUX D’ESTOMAC MEDISUR - Boîte de 1

AUTOTEST PROSTATE PRIMA - Boîte de 1 

AUTOTEST VIH GINGIVAL ORAQUICK - Boîte de 1 

AUTOTEST STREPTOCOQUE A - Boîte de 1 

ANGITEST MEDISUR - Boîte de 25

Désignation

AUTOTEST MENOPAUSE MEDISUR - Boîte de 2 

AUTOTEST DE QUALITÉ DU SPERME SWIMCOUNT - Boîte de 1

TEST DE GROSSESSE PRÉCOCE POLIDIS - Boîte de 1

Désignation

AUTOTEST CANNABIS SALIVAIRE MEDISUR - Boîte de 1 

AUTOTEST CANNABIS URINAIRE MEDISUR - Boîte de 2 

AUTOTEST MULTIDROGUES MEDISUR - Boîte de 1 

AUTOTEST MULTIDROGUES ET ALCOOL THC15 MEDISUR - Boîte de 1

AUTOTEST DROGUES ET MEDICAMENTS LISA - Boîte de 3

3760269491410

3760269490697

3760269490727

3760269491472

3770036000004

3760269491199

5700002018106

3401046417307

3760269491137

3760269490017

6939663985086

4015630004546

3760269491359

7640164863665

608337001532

6952804823474

376029491342

5,80 €

3,70 €

8,80 €

9 €

6,90€

3,90 €

27 €

0,95 €

4 €

 5 € 

45 €

39,90 €

 5,10 €

11 €

15,50 €

2,50 €

35 €

Qté

Qté

Qté

BON DE COMMANDE 2025

DÉPISTAGE

GAMME FERTILITÉ

GAMME PRÉVENTION

GAMME PSYCHOTROPES

 200€ HT
FRANCO

Alovie - 20 Rue de l’industrie, 59157 Beauvois-en-Cambrésis

EAN Prix U. HT

EAN Prix U. HT

Prix U. HTEAN

a l o v i e . f r

À partir de 48 pièces



Oui Non

Paiement comptant fin de mois par prélèvement

Suivi de commande 06 63 83 06 50
ou par mail contact@alovie.fr

DATE, CACHET DE LA PHARMACIE ET SIGNATURE :ENVOYER PAR MAIL :

Nom du Titulaire - contact :

Besoin d’accompagnement en formation ou aide aux missions : 

contact@alovie.fr

Désignation

AUTOTEST COVID SEJOY - Boîte de 1 

AUTOTEST COVID SAFECARE - Boîte de 5 

AUTOTEST GRIPPE & COVID ALLTEST - Boîte de 1 

TEST ANTIGÉNIQUE COVID FLOWFLEX - Boîte de 25 

TEST ANTIGÉNIQUE GRIPPE & COVID SEJOY - Boîte de 25 

TEST ANTIGÉNIQUE GRIPPE, COVID & VRS SEJOY - Boîte de 25

6942468182499 2,50 €

0,80 €

3,25 €

1,95 €

21,90 €

37,50 €

40 €

Qté

6939663976367

6974246460055

6936983105422

6921756492274

6939663978309

6939663978415

GAMME COVID

Alovie - 20 Rue de l’industrie, 59157 Beauvois-en-Cambrésis

BON DE COMMANDE 2025

DÉPISTAGE

 200 € HT
FRANCO

AUTOTEST 4EN1 COVID - GRIPPE A/B - BRONCHIOLITE (VRS)  
CORDX -  Boîte de 1 

EAN Prix U. HT

Désignation

ETHYLOTEST SANS BALLON MEDISUR 0.25MG/L - Boîte de 1

AUTOTEST GLUTEN AAZ - Boîte de 1

1,50 € 

15 €

Qté

3760269490529

6416842328006

GAMME DÉPISTAGE
EAN Prix U. HT

a l o v i e . f r

À partir de 48 pièces


